
丸京ショップ株式会社
●企画・運営・販売

検 索丸京

丸京製菓のホームページもご覧ください。

0859-33-0633 0859-33-4543
スマホ
対応

明るい
売場

できたての
美味しさ＆

TEL FAX

陳列キット「スクエア」をご希望の方は下記必要事項をご記入の上、
丸京ショップ（株）までFAXにてご送付下さい。

FAX.0859-33-4543
丸京ショップ陳列キット「スクエア」交換申込み書

お申込み

キット内容（3尺5段基本パターン）
名　称 入数

上段パネル
上段パネル取付け紙脚（2個1セット)
棚帯プレート（棚帯挿入済)
商品棚敷紙
小箱
サイドPOP（取付けホルダー付)
のぼりPOP

1枚
 1セット
5枚
5枚
12個
2枚
2枚

丸京ショップは3尺5段を基本パターンとしています
が4尺パターンや6段分など設置状況が異なる場合
は備考欄にご記入ください。

※

※お届けまで7～10日程度かかります。

〒

月　　 日お申し込み日

備考欄

ご帳合先様名

丸京ショップ
店舗コード

FAX

店舗様名

ご担当者様名

ご住所

TEL

3尺基本パターン

無料提供
設置作業は同封の「陳列キット組立説明書」を
ご参照の上、各店舗様にてお願いします。




